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 № Время № 6Г № 6Д № 7Д № 7Г № 8Г № 8Д № 9Г 
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1 8.30-9.05       1 география 1 физика   1 физ-ра 

2 9.15-9.50       2 алгебра 2 биология   2 рус.яз. 

3 10.00-10.35       3 рус.яз. 3 химия   3 алгебра 

4 10.45-11.20       4 англ.яз. 4 алгебра   4 химия 

5 11.30-12.05       5 баш.яз. 5 география   5 биология 

6 12.15-12.50       6 информ. 6 англ.яз.   6 родной яз 

7 13.00-13.35         7 история 1 техгология Д 7 физика 

8 13.45-14.20 1 рус.яз. СК 1 рус.яз. 1 литер.     2 химия   

9 14.30-15.05 2 рус.яз. 2 англ.яз. 2 родной язык     3 география   

10 15.15-15.50 3 тех.Д/тех.М 3 матем. 3 алгебра     4 биология   

11 16.00-16.35 4 матем. 4 тех.Д/тех.М 4 информ.     5 алгебра   

12 16.45-17.20 5 общество 5 литер. 5 география     6 физика   

13 17.25-18.00 6 однк 6  6 англ.яз.     7 рус.яз.   

В
Т
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1 8.30-9.05       1 геометрия 1 франц.1/ англ.2   1 география 

2 9.15-9.50       2 родн.яз. 2 физ-ра   2 геометрия 

3 10.00-10.35       3 история 3 рус.яз.   3 англ. 1/инф. 2 

4 10.45-11.20       4 физ-ра 4 геометрия   4 инф. 1/ англ.2 

5 11.30-12.05       5 франц.яз. 5 общество   5 физика 

6 12.15-12.50       6 ОДНК 6 англ. 1/ франц. 2   6 физ-ра 

7 13.00-13.35 1 род.яз.   1 тех.Д/тех.М 7 муз  музыка     

8 13.45-14.20 2 рус.яз. 1 рус.яз. 2 рус.яз.     1 геометрия   

9 14.30-15.05 3 литер. 2 матем. 3 геометрия     2 рус.яз   

10 15.15-15.50 4 информ. 3 физ-ра 4 история     3 франц.яз.   

11 16.00-16.35 5 матем 4 информ. 5 физ-ра     4 физ-ра   

12 16.45-17.20 6 физ-ра 5 рус.яз. 6 франц.яз.     5 англ. яз.   

13 17.25-18.00 7 англ.яз. СК 6 литер. 7 тех.Д/тех.М     6 общество   

С
Р

Е
Д

А
 

1 8.30-9.05       1 рус.яз. 1 алгебра   1 рус.яз. 

2 9.15-9.50       2 литер. 2 физика   2 литер 

3 10.00-10.35       3 англ.яз. 3 ОБЖ   3 алгебра 

4 10.45-11.20       4 физ-ра 4 рус.яз.   4 история 

5 11.30-12.05       5 физика 5 литер.   5 общество 

6 12.15-12.50       6 биология 6 история   6 география 

7 13.00-13.35     1 ОДНК     1 музыка 7 ОБЖ 

8 13.45-14.20 1 рус.яз. 1 биология 2 рус.яз.     2 физика   

9 14.30-15.05 2 география 2 рус.яз. 3 биология     3 история   

10 15.15-15.50 3 биология 3 география 4 физика     4 ОБЖ   



11 16.00-16.35 4 матем. 4 история 5 география     5 алгебра   

12 16.45-17.20 5 история 5 матем. 6 англ.яз.     6 рус.яз.   

13 17.25-18.00 6 англ.яз. 6 англ.яз. 7 муз     7 литер   

Ч
Е
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В

Е
Р

Г
 

1 8.30-9.05       1 рус.яз. 1 инф.1 / англ.2   1 алгебра 

2 9.15-9.50       2 алгебра 2 алгебра   2 рус.яз. 

3 10.00-10.35       3 геометрия 3 химия   3 геометрия 

4 10.45-11.20       4 география 4 рус.яз.   4 биология 

5 11.30-12.05       5 история 5 биология   5 англ/баш 

6 12.15-12.50       6 технД/технМ 6 геометрия   6 баш/англ 

7 13.00-13.35       7 технД/технМ 7 ОДНК 1 алгебра 7 химия 

8 13.45-14.20 1 рус.яз. 1 общество 1 рус.яз.     2 география   

9 14.30-15.05 2 литер. 2 матем. 2 алгебра     3 биология   

10 15.15-15.50 3 матем. 3 физ-ра 3 геометрия     4 химия   

11 16.00-16.35 4 англ.яз. 4 родной яз. 4 история     5 регион.   

12 16.45-17.20 5 баш/регион 5 англ.яз. 5 физ-ра     6 геометрия   

13 17.25-18.00 6 физ-ра 6 баш.яз. 6 физика     7 баш.яз./   

П
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1 8.30-9.05       1 алгебра 1 физ-ра   1 физика 

2 9.15-9.50       2 физика 2 регион.   2 инф.1/англ.2 

3 10.00-10.35       3 рус.яз. 3 англ. 1/ инф. 2   3 литер. 

4 10.45-11.20       4 общество 4 география   4 англ.1/инф.2 

5 11.30-12.05       5 литер. 5 литер.   5 история 

6 12.15-12.50       6 англ.яз 6 род. Яз.   6 матем. СК 

7 13.00-13.35         7 технол.Д 1 ОДНК 7 литер 

8 13.45-14.20 1 рус.яз. 1 ОДНК 1 рус.яз.     2 физ-ра   

9 14.30-15.05 2 матем. 2 история 2 литер.     3 литер.   

10 15.15-15.50 3 литер. 3 матем. 3 общество     4 информ.   

11 16.00-16.35 4 англ.яз. 4 музыка 4 алгебра     5 род.яз   

12 16.45-17.20 5 история 5 рус.яз. 5 регион.     6 англ.яз.   

13 17.25-18.00 6 музыка 6 литер. 6 англ.яз.     7 история   

 

 


